
Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.70
Luftgewehr Sandsack-Auflage Senioren A Seite: 1

 956,7
Stand: 22.02.2015 19:11 Uhr Gesamt

1  30023 SV Ostervesede I 956,8 Ringen

5022 Neumann, Rainer 318,9
5023 Brunckhorst, Helmut 319,8
5021 Pillmann, Christian 318,1

2  30041 SV Wasserdörfer I 955,6 Ringen

5048 Wulf, Uwe 319,6
5047 Irmscher, Lothar 317,5
5046 Schlicht, Ernst 318,5

3  30023 SV Ostervesede II 953,8 Ringen

5020 Bellmann, Helmut 318,0
5019 Brockmann, Klaus 319,3
5018 Malinowski, Alfred 316,5

4  30045 SV Westervesede III 952,8 Ringen

5058 Huch, Jürgen 319,7
5059 Huch, Margot 317,3
5060 Heitmann, Johann 315,8

5  30005 SV Borchel I 951,0 Ringen

5010 Dunker, Hans-Hinrich 317,6
5012 Jaletzky, Paul 318,4
5009 Klipp, Walter 315,0

6  30045 SV Westervesede I 949,6 Ringen

5052 Bassen, Heinz 312,8
5053 Heitmann, Horst 317,6
5054 Peters, Klaus 319,2

7  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 947,1 Ringen

8  30036 SV Taaken I 946,6 Ringen



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.70
Luftgewehr Sandsack-Auflage Senioren A Seite: 2

 956,7
Stand: 22.02.2015 19:11 Uhr Gesamt

9  30048 SV Wittorf I 946,2 Ringen

10  30033 SV Sottrum I 939,3 Ringen

11  30012 SV Helvesiek I 938,2 Ringen

12  30030 SV Schwitschen I 936,6 Ringen

13  30041 SV Wasserdörfer II 926,9 Ringen

14  30005 SV Borchel II 920,4 Ringen

15  30041 SV Wasserdörfer III 919,1 Ringen

16  30045 SV Westervesede II 620,4 Ringen

17  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 316,2 Ringen



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.70
Luftgewehr Sandsack-Auflage Senioren A Seite: 1

 318,9
Stand: 22.02.2015 19:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5058 Huch, Jürgen  30045 SV Westervesede 106,9 106,9 105,9 319,7

2 5048 Wulf, Uwe  30041 SV Wasserdörfer I 106,1 107,3 106,2 319,6

3 5019 Brockmann, Klaus  30023 SV Ostervesede II 105,8 106,8 106,7 319,3

4 5022 Neumann, Rainer  30023 SV Ostervesede I 106,9 106,0 106,0 318,9

5 5020 Bellmann, Helmut  30023 SV Ostervesede II 106,7 104,9 106,4 318,0

6 5010 Dunker, Hans-Hinrich  30005 SV Borchel I 106,1 105,6 105,9 317,6

7 5050 Rotermund, Peter  30043 SV Westeresch 105,6 105,9 105,8 317,3

8 5001 Meyer, Wilfried  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 106,5 105,3 104,4 316,2

9 5034 Schanowski, Wolfgang  30033 SV Sottrum I 105,6 104,5 105,7 315,8
10 5014 Sandmann, Walter  30005 SV Borchel II 103,9 105,3 104,6 313,8
11 5045 Dieckhoff, Claus  30041 SV Wasserdörfer II 104,0 104,5 105,0 313,5
12 5055 Heitmann, Gerhard  30045 SV Westervesede II 104,2 104,4 104,6 313,2
13 5052 Bassen, Heinz  30045 SV Westervesede I 103,3 104,2 105,3 312,8
14 5004 Böhling, Eckhard  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 102,6 105,2 103,9 311,7
15 5032 Hüsing, Heino  30033 SV Sottrum I 104,3 103,6 100,4 308,3
16 5044 Spengler, Norbert Klaus  30041 SV Wasserdörfer II 92,2 102,7 104,8 299,7
17 5011 Diller, Hans-Udo  30005 SV Borchel II 100,3 87,1 102,3 289,7
18 5031 Mahncken, Klaus  30033 SV Sottrum 99,7 93,5 91,1 284,3



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.71
Luftgewehr Sandsack-Auflage Seniorinnen A Seite: 1

 318,9
Stand: 22.02.2015 19:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5059 Huch, Margot  30045 SV Westervesede 106,5 105,1 105,7 317,3

2 5035 Hüsing, Irene  30033 SV Sottrum I 104,6 105,4 105,2 315,2

3 5042 Cordes, Ursula  30041 SV Wasserdörfer III 102,6 103,7 104,5 310,8

4 5041 Hellwinkel, Ilse-Marie  30041 SV Wasserdörfer III 103,4 101,3 104,7 309,4

5 5040 Schiener, Christa  30041 SV Wasserdörfer III 104,4 101,8 92,7 298,9



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.72
Luftgewehr Sandsack-Auflage Senioren B Seite: 1

 320,8
Stand: 22.02.2015 19:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5023 Brunckhorst, Helmut  30023 SV Ostervesede I 106,3 106,6 106,9 319,8

2 5054 Peters, Klaus  30045 SV Westervesede I 106,6 105,9 106,7 319,2

3 5046 Schlicht, Ernst  30041 SV Wasserdörfer I 105,7 106,5 106,3 318,5

4 5012 Jaletzky, Paul  30005 SV Borchel I 105,9 106,1 106,4 318,4

5 5021 Pillmann, Christian  30023 SV Ostervesede I 105,4 106,6 106,1 318,1

6 5005 Garbers, Heinrich  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 105,7 105,6 106,3 317,6

7 5053 Heitmann, Horst  30045 SV Westervesede I 105,9 106,2 105,5 317,6

8 5047 Irmscher, Lothar  30041 SV Wasserdörfer I 105,8 105,7 106,0 317,5

9 5013 Jaletzky, Günter  30005 SV Borchel II 105,3 106,7 104,9 316,9
10 5049 Wichern, Fritz  30043 SV Westeresch 104,5 106,4 105,3 316,2
11 5060 Heitmann, Johann  30045 SV Westervesede III 104,7 105,0 106,1 315,8
12 5061 Puppa, Günter  30048 SV Wittorf I 105,0 104,4 105,9 315,3
13 5039 Knebel, Horst  30036 SV Taaken I 104,5 105,4 104,4 314,3
14 5025 Hüsing, Johann  30025 SV Reeßum 105,0 105,1 104,1 314,2
15 5043 Wahlers, Harald  30041 SV Wasserdörfer II 103,0 104,9 105,8 313,7
16 5015 Lüdemann, Reinhard  30012 SV Helvesiek I 103,7 103,9 105,1 312,7



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.73
Luftgewehr Sandsack-Auflage Seniorinnen B Seite: 1

 318,4
Stand: 22.02.2015 19:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5028 Schröder, Marianne  30030 SV Schwitschen I 105,7 105,0 104,4 315,1

2 5038 Knebel, Silvia  30036 SV Taaken I 104,8 105,0 104,6 314,4

3 5029 Bergstedt, Lisa  30030 SV Schwitschen I 103,3 102,4 101,6 307,3

4 5033 Ring, Irmgard  30033 SV Sottrum 103,5 95,9 106,0 305,4



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.74
Luftgewehr Sandsack-Auflage Senioren C Seite: 1

 318,8
Stand: 22.02.2015 19:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5062 Koesling, Dieter  30048 SV Wittorf I 106,7 106,7 106,7 320,1
KMR

2 5037 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 105,9 106,4 105,6 317,9

3 5006 Willenbrock, Johann  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 105,4 106,0 106,4 317,8

4 5018 Malinowski, Alfred  30023 SV Ostervesede II 105,2 104,4 106,9 316,5

5 5017 Müller, Gerhard  30012 SV Helvesiek I 104,9 104,9 106,1 315,9

6 5036 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken 105,2 105,1 104,8 315,1

7 5009 Klipp, Walter  30005 SV Borchel I 105,1 104,4 105,5 315,0

8 5027 Schröder, Reinhard  30030 SV Schwitschen 105,0 104,2 104,3 313,5

9 5063 Franz, Erwin  30048 SV Wittorf I 104,0 103,7 103,1 310,8
10 5016 Stephan, Siegmund  30012 SV Helvesiek I 104,4 103,2 102,0 309,6



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.75
Luftgewehr Sandsack-Auflage Seniorinnen C Seite: 1

 312,5
Stand: 22.02.2015 19:11 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 5030 von Wieding, Anneliese  30030 SV Schwitschen I 103,8 105,1 105,3 314,2
KMR

2 5057 Baden, Almuth  30045 SV Westervesede II 101,0 103,2 103,0 307,2


